
令和７年 12月１日 

中学校長 様 

県立正徳館高等学校長 

 

 

イブニング説明会について（御案内） 

 

 

初冬の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、日ごろから本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、厚く感謝申し上げます。 

さて、標記説明会を下記のとおり開催いたします。 

つきましては、３年生とその保護者に周知くださいますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１ 目 的  本校についての理解を深めるとともに、高校生活への疑問等について、

個別に相談を伺う機会とする。 

 

２ 日 時  12月 25日（木）16：00～17：00 

           ① １６：００～１６：３０ 

         ② １６：３０～１７：００ 

※ ２回実施しますので御希望の時間に御参加ください。 

 

３ 場 所  県立正徳館高等学校 １３１教室 

 

４ 内 容  ⑴ 概要説明 

       ⑵ 質疑応答 

 

５ その他  ⑴ 個別面談も希望できます。 

       ⑵ 12月 18日（木）までにＦＡＸでお申し込みください。 

       ⑶ 申込多数の場合は、日時を調整させていただきます。 

       ⑷ 申込書は本校ＨＰからもダウンロードできます。 

       ⑸ 参加の申込及びお問い合わせは、担当にお願いします。 

 

【担当】 

 教頭 佐藤 直之 

 T E L 0258-72-3121㈹ 

 F A X 0258-72-3460 

 


